
ZARZĄDZENIE NR B.120.95.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2019 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.200.2019 z dnia 
09.12.2019 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C587163D-AC16-472C-BE88-FF2103FA1016. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 39 000,00 39 000,00

85216 Zasiłki stałe 39 000,00 39 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

39 000,00 000 DG

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 100 DG

39 000,00 39 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.95.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: C587163D-AC16-472C-BE88-FF2103FA1016. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 10 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 001 W

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacone na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 001 W

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00 1 000,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 006 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 006 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1 600,00 1 600,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 002 W

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 002 W

75023
Urzędy gmin 

(miast i miast na prawach powiatu) 600,00 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
600,00 002 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 002 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 21 920,00 21 920,00

80101 Szkoły podstawowe 3 220,00 3 220,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
530,00 201 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 201 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,00 201 W

4240
Zakup środków dydaktycznych

i książek
1 000,00 201 W

4360
Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych 700,00
201 W

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 201 W

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 201 W

4430 Różne opłaty i składki 400,00 201 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
690,00 201 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.95.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: C587163D-AC16-472C-BE88-FF2103FA1016. Przyjęty Strona 1



80104 Przedszkola 18 700,00 14 350,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
13 350,00 014 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 000,00

208 W

4240
Zakup środków dydaktycznych

i książek
1 000,00 208 W

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 17700,00 014 |W

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 4 350,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4350,00 014 |W

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 255,83

100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
244,17 100 W

4260 Zakup energii 2 000,00 100 W

852 POMOC SPOŁECZNA 9 817,33 9 817,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 7 482,33

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 332,33 100 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
3 800,00

100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 100 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 200,00

100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
150,00 100 W

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 1 482,33 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 482,33 100 W

85295 Pozostała działalność - "Senior+" 2 335,00 2 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585,00 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 100 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 30,00

100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 687,72

100 W

Id: C587163D-AC16-472C-BE88-FF2103FA1016. Przyjęty Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,28 100 W

855 RODZINA 10 398,47 10 398,47

85501 Świadczenie wychowawcze 1 910,75 1 910,75

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 910,75

100 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,75 100 ZG

85504 Wspieranie rodziny 8 487,72 8 487,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
5 000,00

100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 100 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 200,00

100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
387,72

100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 100 W

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

8 487,72 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 11 000,00 11 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków i opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 003 W

67 735,80 67 735,80OGÓŁEM:

Id: C587163D-AC16-472C-BE88-FF2103FA1016. Przyjęty Strona 3




